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Conselho Regional de Psicologia - CRP-15

Balango Orgamentario

PREVISAO PREVISAO  RECEITAS

SALDO

RECEITAZORCAMENTARIAS INICIAL  ATUALIZADA  REALIZADAS

RECEITA CORRENTE 1.840.000,00 1.840.000,00 2.294.163,33 454.163,33

RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.698.201,00 1.698.201,00 2.066.845,11 368.644,11
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 1.632.707,00 H.www.uo.\..c@.._ © 2.004.657,27 371.950,27
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 1.012.807,00 1.012.807,00 1.005.593,67 -7.213,33
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 619.900,00 619.500,00 999.063,60 379.163,60
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS . 48.970,00 48.970,00 51.632,19 2.662,19
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 43.720,00 4372000 15.369,71 -28.350,29
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR 5.250,00 . 5.250,00 36.262,48 31.012,48
FUNDO DE SEGOES 16.524,00 16.524,00 10.555,65 -5.968,35
RECEITA PATRIMONIAL 22.000,00 22.000,00 0,00 -22.000,00
RECEITAS IMOBILIARIAS 8.000,00 8.000,00 0,00 -8.000,00
REMUNERACAQ DE DEP BANC E APLICACOES FINANCEIRAS 14.000,00 14.000,00 0,00 -14.000,00
RECEITA DE SERVICOS 25.050,00 25.050,00 50.106,85 25.056,85
EMOLUMENTOS COM INSCRIGOES 15.150,00 15.150,00 37.780,02 22.630,02
EMOLUMENTOS COM EXPEDIGOES DE CARTEIRAS 9.900,00 9.900,00 10.644,66 744,66
EMOLUMENTOS COM EXPEDIGOES DE CERTIDOES 0,00 0,00 792,00 792,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 0,00 0,00 890,17 890,17
FINANCEIRAS ’ 0,00 0,00 90.105,79 90.105,79
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 0,00 ; 0,00 56.261,11 56.261,11
ATUALIZAGAO MONETARIA 0,00 0,00 33.844,68 33.844,68
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Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
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MULTAS SOBRE ANUIDADES
REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
INDENIZACOES E RESTITUICOES
JUROS DE MORA
JUROS DE MORA SOBRE ANUIADE
MULTAS SOBRE ANUIDADES
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS ORGCAMENTARIAS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BENEFICIOS A PESSOAL
USO DE BENS E SERVICOS
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL

 PREVISAO

Mo Caa e e e CRRIOTAL

0,00

0,00

94.749,00

0,00

78.749,00
16.000,00
16.000,00

0,00

0,00
1.840.000,00
0,00
1.840.000,00

A DOTACAO DESPESAS

_ ATUALIZADA EMPENHADAS
1.777.000,00 1.800.517,55 1.705.471,40
624.000,00 627.644,21 606.732,35
475.000,00 480.294,21 466.609,41
149.000,00 147.350,00 140.122,94
1.153.000,00 1.172.873,34 1.098.739,05
23.000,00 23.000,00 17.915,30
176.250,00 92.200,00 74.806,99
416.360,00 431.895,50 398.846,07
444.124,00 581.471,84 569.558,19
43.266,00 . 16.266,00 14.328,28
50.000,00 . 28.040,00 23.284,22
63.000,00 39.482,45 36.242,45

h.... Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

. LIQUIDADAS

PREVISAO

ATUALIZADA

0,00
0,00
94.749,00
0,00
78.749,00
16.000,00
16.000,00
0,00

0,00 -
1.840.000,00
0,00
1.840.000,00
DESPESAS
1.705.471,40
606.732,35
466.609,41
140.122,94
1.098.739,05
17.915,30
74.806,99
398.846,07
569.558,19
14.328,28
23.284,22
36.242,45

o X

| RECEITAS

REALIZADAS
10.782,91

23.061,77
87.105,58
6.389,23
30.409,87
40.035,98
40.035,98
10.270,50

0,00
2.294.163,33
0,00
2.294.163,33

DESPESAS
~ PAGAS

1.705.471,40
606.732,35
466.609,41
140.122,94
1.098.739,05
17.915,30
74.806,99
398.846,07
569.558,19
14.328,28
23.284,22
36.242,45

10.782,91
23.061,77
-7.643,42
6.389,23
-48.339,13
24.035,98
24.035,98
10.270,50
0,00
454.163,33
0,00

454.163,33

20.911,86

13.684,80
7.227,06
74.134,29
5.084,70
17.393,01
33.049,43
11.913,65
1.937,72
4.755,78
3.240,00
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nw_U\b'_( Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
[

BERIEERS oRpENTARIAS PINIGIAL _ ATUALIZADA _ EMPENHADAS _ LIQUIDADAS . PAGAS
INVESTIMENTOS 35.000,00 19.500,00 17.260,00 17.260,00 17.260,00 2.240,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 35.000,00 19.500,00 17.260,00 17.260,00 17.260,00 ©2.240,00
AMORTIZAGAO DA DIVIDA 28.000,00 19.982,45 18.982,45 18.982,45 18.982,45 1.000,00
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS 28.000,00 19.982,45 18.982,45 18.982,45 18.982,45 1.000,00

SUB-TOTAL DAS DESPESAS 1.840.000,00 1.840.000,00 1.741.713,85 1.741.713,85 1.741.713,85 98.286,15
SUPERAVIT 0,00 0,00 552.449,48 0,00 0,00 552.449,48
TOTAL . 1.840.000,00 1.84 2.294.163,33 1.741.713,85 1.741.713,85 -454.163,33
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